



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TORBEN STAFFELDT HOLDING APS

EVASVEJ 10, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2023

Torben von Staffeldt

CVR-NR. 38 47 07 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torben Staffeldt Holding ApS Evasvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 47 07 87 Stiftet: 5. marts 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben von Staffeldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -319 tkr. og anses for meget utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-34.764	-35.641
Personaleomkostninger.....	1	-101.258	-102.950
DRIFTSRESULTAT.....		-136.022	-138.591
Andre finansielle indtægter.....		140.395	240.002
Andre finansielle omkostninger.....		-316.452	-204.618
RESULTAT FØR SKAT.....		-312.079	-103.207
Skat af årets resultat.....	2	-7.414	-3.476
ÅRETS RESULTAT.....		-319.493	-106.683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-437.293	-221.083
I ALT.....		-319.493	-106.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		100	81.385
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.157	31.391
Periodeafgrænsningsposter.....		631	550
Tilgodehavender.....		23.888	113.326
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.339.406	1.548.786
Værdipapirer.....		1.339.406	1.548.786
Likvide beholdninger.....		193.535	335.161
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.556.829	1.997.273
AKTIVER.....		1.556.829	1.997.273
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.375.766	1.813.059
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		1.543.566	1.977.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Anden gæld.....		1.263	7.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.263	19.814
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.263	19.814
PASSIVER.....		1.556.829	1.997.273

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.813.059	114.400	1.977.459
Forslag til resultatdisponering.....		-437.293	117.800	-319.493
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.375.766	117.800	1.543.566

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	100.499	101.136	
Andre personaleomkostninger	759	1.814	
	101.258	102.950	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.414	3.476	
	7.414	3.476	
